INDICAÇÃO
Nº 1205/01

“Solicita  a  interferência  do
Executivo  junto  a  Direção  da
EBE”

Senhor Presidente,

Considerando  que  este  vereador  foi
procurado por inúmeros moradores da Travessa Timóteo,  situada no
Morro do Abrigo,  que alegam a grande necessidade da colocação de
dois postes naquela via pública;

Considerando que tal medida é de suma
importância para a segurança dos que ali transitam, principalmente no
período noturno;

É que:

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
solicitando  a  indispensável  interferência  de  Sua  Excelência  junto  a
direção  da EBE,  no sentido  de atender  a solicitação  dos moradores
daquela via pública.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 05 de dezembro de 2001.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”

VEREADOR

	Erwin Edson Aparecido da Mota